



Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Şirketi

01.01.2026- 30.06.2026 DÖNEMİ GELİR TABLOSU (TL)

(Aşağıdaki Tablo Geçici Vergi Beyannamesi Ekinde Vergi Dairesine Sunulmuş Olup, Sermaye Piyasası Mevzuatına Göre Düzenlenmemiştir.)

01.01.2026 - 30.06.2026 DÖNEMİ GELİR TABLOSU (TL)		
(Aşağıdaki Tablo Geçici Vergi Beyannamesi Ekinde Vergi Dairesine Sunulmuş Olup, Sermaye Piyasası Mevzuatına Göre Düzenlenmemiştir.)		
	01.01.2026-30.06.2026	
A-BRÜT SATIŞLAR		58.240.710.549,98
1-Yurt İçi Satışlar	47.382.369.329,11	
2-Yurt Dışı Satışlar	10.355.904.655,46	
3-Diğer Gelirler	502.436.565,41	
B-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)		- 2.579.942.787,18
1-Satıştan İndirimler (-)	- 766.682.719,79	
2-Satış İskontoları (-)	- 1.813.260.067,39	
C-NET SATIŞLAR		55.660.767.762,80
D-SATIŞLARIN MALİYETİ (-)		- 37.918.653.428,03
1-Satılan Mamüller Maliyeti (-)	- 35.198.032.922,57	
2-Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	- 2.389.311.727,69	
3-Satılan Hizmet Maliyeti (-)	- 183.299.514,14	
4-Diğer Satışların Maliyeti (-)	- 148.009.263,63	
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI		17.742.114.334,77
E-FAALİYET GİDERLERİ (-)		- 9.796.776.307,35
1-Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	- 197.875.922,58	
2-Pazarlama, Satış ve Dağı. Giderleri (-)	- 8.311.093.485,29	
3-Genel Yönetim Giderleri (-)	- 1.287.806.899,48	
FAALİYET KARI VEYA ZARARI		7.945.338.027,42
F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE		3.732.783.153,90
1-İştiraklerden Temettü Gelirleri	-	
2-Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri	-	
3-Faiz Gelirleri	1.568.055.169,33	
4-Komisyon Gelirleri	2.723.922,86	
5-Konusu Kalmayan Karşılıklar	-	
6-Menkul Kıymet Satış Karları	-	
7-Kambiyo Karları	1.980.793.757,28	
8-Reeskont Faiz Gelirleri	-	
9-Enflasyon Düzeltmesi Karları	-	
10-Diğer Olağan Gelir ve Karları	181.210.304,43	
G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARAR		- 1.000.643.230,63
1-Komisyon Giderleri (-)	- 97.781,30	
2-Karşılık Giderleri (-)	-	
3-Menkul Kıymet Satış Zararları (-)	-	
4-Kambiyo Zararları (-)	- 979.319.945,68	
5-Reeskont Faiz Giderleri (-)	- 254.414,94	
6-Enflasyon Düzeltmesi Zararları (-)	-	
7-Diğer Olağan Gider ve Zararları (-)	- 20.971.088,71	
H-FİNANSMAN GİDERLERİ (-)		- 7.852.929.716,77
1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-)	- 7.852.929.716,77	
2-Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)		
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR		2.824.548.233,92
I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR		90.912.325,03
1-Önceki Dönem Gelir ve Karları		
2-Diğer Olağan dışı Gelir ve Karlar	90.912.325,03	
J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLARI (-)		- 222.137.253,00
1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-)	- 1.233.185,08	
2-Önceki Dönem Gider ve Zararları (-)	-	
3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararları (-)	- 220.904.067,92	
DÖNEM KARI VEYA ZARARI		2.693.323.305,95
K-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK		
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI		2.693.323.305,95



Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Şirketi

01.01.2026 - 30.06.2026 INCOME STATEMENT (TL)

(The table below was declared to Tax Authority as an attachment to Temporary Tax Declaration and was not prepared according to Capital Markets Board legislations)

	01.01.2026-30.06.2026	
A- GROSS SALES		58.240.710.549,98
1- Domestic Sales	47.382.369.329,11	
2- Export Sales	10.355.904.655,46	
3- Other Income	502.436.565,41	
B- SALES RETURNS&DISCOUNTS (-)		- 2.579.942.787,18
1- Sales Returns (-)	- 766.682.719,79	
2- Sales Discounts (-)	- 1.813.260.067,39	
C- NET SALES		55.660.767.762,80
D- COST OF SALES (-)		- 37.918.653.428,03
1- Cost of Goods Sold (-)	- 35.198.032.922,57	
2- Cost of Goods Sold (-)	- 2.389.311.727,69	
3- Cost of Services Sold (-)	- 183.299.514,14	
4- Cost of Other Sales (-)	- 148.009.263,63	
GROSS PROFIT OR LOSS		17.742.114.334,77
E- OPERATING EXPENSES (-)		- 9.796.776.307,35
1- Research and Development Expenses (-)	- 197.875.922,58	
2- Selling, Marketing and Distribution Expenses (-)	- 8.311.093.485,29	
3- General and Administrative Expenses (-)	- 1.287.806.899,48	
OPERATING PROFIT OR LOSS		7.945.338.027,42
F- ORDINARY INCOME AND GAIN FROM OTHER OPERATIONS		3.732.783.153,90
1- Dividend Income from Investments	-	
2- Dividend Income from Subsidiaries	-	
3- Interest Income	1.568.055.169,33	
4- Commission Income	2.723.922,86	
5- Terminated Provisions	-	
6- Gain on Sale of Marketable Securities	-	
7- Foreign Exchange Gain	1.980.793.757,28	
8- Discount Interest Income	-	
9- Inflation Adjustment Gain	-	
10- Other Ordinary Income and Gain	181.210.304,43	
G- ORDINARY EXPENSE AND LOSS FROM OTHER OPERATIONS		- 1.000.643.230,63
1- Commission Expenses (-)	- 97.781,30	
2- Provision Expenses (-)	-	
3- Loss on Sale of Marketable Securities (-)	-	
4- Foreign Exchange Loss (-)	- 979.319.945,68	
5- Discount Interest Expense (-)	- 254.414,94	
6- Inflation Adjustment Loss (-)	-	
7- Other Ordinary Expense and Loss (-)	- 20.971.088,71	
H- FINANCIAL EXPENSES (-)		- 7.852.929.716,77
1- Short Term Borrowing Expenses (-)	- 7.852.929.716,77	
2- Long Term Borrowing Expenses (-)	-	
ORDINARY INCOME OR EXPENSE		2.824.548.233,92
I- EXTRAORDINARY INCOME AND GAIN		90.912.325,03
1- Previous Period Income and Gain	-	
2- Other Extraordinary Income and Gain	90.912.325,03	
J- EXTRAORDINARY EXPENSE AND LOSS (-)		- 222.137.253,00
1- Idle Time Expenses and Loss (-)	- 1.233.185,08	
2- Previous Period Expense and Loss (-)	-	
3- Other Extraordinary Expense and Loss (-)	- 220.904.067,92	
INCOME BEFORE TAX		2.693.323.305,95
K-Tax Expenses		-
NET INCOME LOSS OF THE PERIOD		2.693.323.305,95



Ülker Bisküvi Sanayi Anonim Şirketi